
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
VORS spol. s r. o.
Dvořákova 161/14
37001 České Budějovice
IČO: 14501201 DIČ: CZ14501201

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/155/2024 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkaj@c-budejovice.cz 05.01.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/006

Kácení a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice - Rámcová
dohoda č. 2022002359 - Likvidace následků sněhové kalamity 2. část

Na základě rámcové dohody č. 2022002359 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění v 
předpokládaném rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 297 070,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.1.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:
 MĚSTA 

ĚJQVICE
 ]  nýeh statků

Mgr. Tomáš Kubeš 
vedoucí odboru   statků

Schvaluje:

Michal Šebek 
náměstek prim

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčk

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800



Provádění údržby a kácení dřevin, odstraňování pařezů a ost.dřevin na území sm Č.Budějovice VOR:

spec.
Datum poř. číslo specifikace prací mj. zásahu cena

47 Kněžské Dvory 65 OPN 35750
48 K. Lavičky 9 5 OPN 2750
49 Slunečná 9,11 9 OPN 4950
50 J. Kolářové 14 3 OPN 1650
52 Jiráskovo nábřeží 10 OPN 5500
53 MŠ F. Ondříčka 15 OPN 8250
54 Skuherského 11 9 OPN 4950
55 SkuherskéhoxOtakarova 1 KLS 600

48 OPN 26400
56 Roudenská 31 4 OPN 2200
57 Bezdrevská 10 8 OPN 4400
58 Plzeňská 2205 3 OPN 1650
59 Fleischmanna 12 5 OPN 2750
60 Průběžná 42 11 OPN 6050
62 Dlouhá 14 3 OPN 1650
63 Jungmannův park 14 OPN 7700
64 ZŠ T.G. Masaryka 9 OPN 4950
65 DH Bezdrevská 17 6 OPN 3300
66 ZŠ Máj 2 2 KLS 1120

24 OPN 13200
67 MŠ F. Ondříčka 18 OPN 9900
69 E. Deštinové 19 12 OPN 6600
71 MŠ Nerudova 53 15 OPN 8250
72 LidlxB. Němcové 3 OPN 1650
73 Čéčova 50 9 OPN 4950
74 Vodní 19 6 OPN 3300
76 Mariánské náměstí 28 OPN 15400
77 Staroměstská 8 3 OPN 1650
78 Mariánské náměstí 7 OPN 3850
79 Háječek 15 OPN 8250
80 park hřbitov Mladé 4 OPN 2200
81 Sokolský ostrov 8 OPN 4400
82 Dobrovodská 68 10 OPN 5500
83 Branišovská 29 12 OPN 6600
84 Plzeňská 14 3 OPN 1650
85 Průběžná u Penny 2 OPN 1100
86 Pražská 41 4 OPN 2200
87 Čéčova 52 12 OPN 6600
88 Neplachova 13 5 OPN 2750
89 U Trojice 14 5 OPN 2750
91 Lipenská 4 OPN 2200
92 U parkoviště 14 OPN 7700
93 A. Barcala 26 6 OPN 3300
94 U Trojice 24 4 OPN 2200
95 U Hvízdala 25 OPN 13750

Provádění údržby a kácení dřevin, odstraňování pařezů a ost.dřevin na území sm Č.Budějovice VOR:

Datum poř. číslo specifikace prací mj.

spec.
zásahu cena

47 Kněžské Dvory 65 OPN 35750

48 K. Lavičky 9 5 OPN 2750

49 Slunečná 9,11 9 OPN 4950

50 J. Kolářové 14 3 OPN 1650

52 Jiráskovo nábřeží 10 OPN 5500
53 MŠ F. Ondříčka 15 OPN 8250

54 Skuherského 11 9 OPN 4950
55 SkuherskéhoxOtakarova 1 KLS 600

48 OPN 26400
56 Roudenská 31 4 OPN 2200
57 Bezdrevská 10 8 OPN 4400
58 Plzeňská 2205 3 OPN 1650
59 Fleischmanna 12 5 OPN 2750
60 Průběžná 42 11 OPN 6050
62 Dlouhá 14 3 OPN 1650
63 Jungmannův park 14 OPN 7700
64 ZŠ T.G. Masaryka 9 OPN 4950
65 DH Bezdrevská 17 6 OPN 3300
66 ZŠ Máj 2 2 KLS 1120

24 OPN 13200
67 MŠ F. Ondříčka 18 OPN 9900
69 E. Dešti nové 19 12 OPN 6600
71 MŠ Nerudova 53 15 OPN 8250
72 LidlxB. Němcové 3 OPN 1650
73 Čéčova 50 9 OPN 4950
74 Vodní 19 6 OPN 3300
76 Mariánské náměstí 28 OPN 15400
77 Staroměstská 8 3 OPN 1650
78 Mariánské náměstí 7 OPN 3850
79 Háječek 15 OPN 8250
80 park hřbitov Mladé 4 OPN 2200
81 Sokolský ostrov 8 OPN 4400
82 Dobrovodská 68 10 OPN 5500
83 Branišovská 29 12 OPN 6600
84 Plzeňská 14 3 OPN 1650
85 Průběžná u Penny 2 OPN 1100
86 Pražská 41 4 OPN 2200
87 Čéčova 52 12 OPN 6600
88 Neplachova 13 5 OPN 2750
89 U Trojice 14 5 OPN 2750
91 Lipenská 4 OPN 2200
92 U parkoviště 14 OPN 7700
93 A. Barcala 26 6 OPN 3300
94 U Trojice 24 4 OPN 2200
95 U Hvízdala 25 OPN 13750



96 úklid větví parkoviště 4 OPN 2200
97 Sportovní hala 7 OPN 3850
98 E. Beneše 36 6 OPN 3300
99 Skuherského 47 4 OPN 2200
100 sídliště Vltava 6 OPN 3300
101 Stromovka 25 OPN 13750

Cena celkem 297070

Použité zkratky:
VO veřejné osvětlení, PP parkovací plochy, DZ dopravní značení
TRV-trolejové vedení, BV- bezpečnostní vazba, NN-elektrickévedení
KLS- káceni listnatých stromů, KJS- kácení jehličnatých stromů, KSZP- kácení
ODSP- odstranění pařezu, OD5PZP- odstranění pařezu ve ztížených podmínk.
ZŘ- zdravotní řez, BŘ- bezpečnostní řez, VŘ- výchovný řez, RŘ- redukční řez
RO- redukce obvodová, SŘ- stabilizační řez, RTHL- řez na hlavu RTPP- řez na
OV- odstranění výmladků, RZKP- radikální zmlazení keřového patra, OKP- od:
OPN- ostatní práce nespecifikované, PHSZP- příplatek k hodinové sazbě ve zt

96 úklid větví parkoviště 4 OPN 2200
97 Sportovní hala 7 OPN 3850
98 E. Beneše 36 6 OPN 3300
99 Skuherského 47 4 OPN 2200

100 sídliště Vltava 6 OPN 3300
101 Stromovka 25 OPN 13750

Cena celkem 297070

Použité zkratky:
VO veřejné osvětlení, PP parkovací plochy, DZ dopravní značení 
TRV-trolejové vedení, BV- bezpečnostní vazba, NN-elektrické vedení 
KLS- káceni listnatých stromů, KJS- kácení jehličnatých stromů, KSZP- kácení 
ODSP- odstranění pařezu, OD5PZP- odstranění pařezu ve ztížených podmínk. 
ZŘ- zdravotní řez, BŘ- bezpečnostní řez, VŘ- výchovný řez, RŘ- redukční řez 
RO- redukce obvodová, SŘ- stabilizační řez, RTHL- řez na hlavu RTPP- řez na 
OV- odstranění výmladků, RZKP- radikální zmlazení keřového patra, OKP- od: 
OPN- ostatní práce nespecifikované, PHSZP- příplatek k hodinové sazbě ve zt


